АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВОЛОШСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от «18» мая 2022 г.                                                                                            № 15

п. Волошка Коношского района
Архангельской области

О внесении изменений в постановление главы муниципального
образования «Волошское» от 27.07.2006 г. № 39 «О закреплении за несовершеннолетними детьми Барановыми Евгением
и Денисом жилой площади»

           Руководствуясь законом Архангельской области от 17.12.2012 N 591-36-ОЗ «О социальной поддержке детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, в Архангельской области»,
          п о с т а н о в л я ю:

1. Внести изменения в постановление главы муниципального образования «Волошское» от 27.07.2006 г. № 39 «О закреплении за несовершеннолетними детьми Барановыми Евгением и Денисом жилой площади»:

1.1 В наименовании постановления слова «О закреплении за несовершеннолетними детьми Барановыми Евгением и Денисом жилой площади» заменить словами «О закреплении за Барановым Денисом Алексеевичем жилой площади».
1.2 В распорядительной части постановления слова «Закрепить за несовершеннолетними детьми Барановыми Евгением Алексеевичем 17.04.1999 года рождения и Денисом Алексеевичем 18.06.2002 года рождения жилую площадь по ул. Транспортная д.35 кв.2.» заменить словами «Закрепить за Барановым Денисом Алексеевичем, 18.06.2002 года рождения жилую площадь по адресу: пос.Волошка, ул.Транспортная, д.35, кв.2.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Волошского
сельского поселения                                                                          Ю.Б. Попов